
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О награждении Почётной 
грамотой Думы городского 
округа Тольятти Хафизовой Л.Р. 
 
 
 

Рассмотрев предложение общественной комиссии по 
предварительному рассмотрению ходатайств о присвоении звания 
«Почётный гражданин городского округа Тольятти» о награждении 
Хафизовой Ларисы Ринатовны Почётной грамотой Думы городского округа 
Тольятти, Дума   

 
решила: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Тольятти 

Хафизову Ларису Ринатовну за выдающиеся творческие достижения, личный 
вклад в развитие культуры и искусства городского округа Тольятти, а также 
активную жизненную позицию. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 
информации городского округа. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественной 
безопасности (В.И.Попов). 

 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 
 
 


